

Månadsmöte "För kärlekens skull" med trubadur 18 november 2022



En förväntansfull publik samlades och började så smått smaka på kaffet och de goda smörgåsarna.

Vinförsäljningen gick så bra att vinet tog slut!



Katja Karling tog plats vid datorn för att visa sitt fina bildspel till makens sång så småningom.

Som vanligt inleddes mötet med lite information, bland annat om att motioner till årsmötet 17/2 ska vara inlämnade senast 10/1.



Så var det dags för dagens underhållare, trubaduren Jonas Karling, att börja sitt framförande.

Han gav först en kort presentation av sin lite ovanliga bakgrund.

Han är utbildad logoped, så man hörde verkligen vad han sjöng.



Inledningsvis blev det "Inbjudan till Bohuslän" och flera andra visor av Evert Taube med koppling till skärgård och hav



Bildspelet visade många vackra vyer.





Publiken fick sjunga med i flera av de välkända visorna.

Jonas gjorde en fin version av "Balladen om briggen Blue Bird av Hull" och gav också en bakgrund till den tragiska visan.



En helt annan visa med båtanknytning var Robban Brobergs roliga "Båtlåt".



Jonas sjöng också några visor av en rysk poet både på ryska och svenska.

Han kommenterade den hemska krigssituationen i Ukraina som Putin orsakat.

Jonas hustru Katja är ursprungligen från Ryssland, så de har nog fått känna på otrevliga stämningar som kan drabba även oskyldiga ryssar.



Efter ett extranummer blev Jonas och Katja så småningom avtackade med varma applåder och blommor för den trevliga sångstunden.



Medan man förberedde för lottdragning blev det ett glatt möte gamla vänner emellan.

En av medlemmarna i publiken gav sig tillkänna och Jonas och han sågs nu 48 år efter den gemensamma lumpartiden (om jag uppfattade rätt).



Lotteriet hade denna gång fått flera extra vinster.

Både den poesibok som vi fick presenterad under födelsedagskalaset 12/11 (se Minnesbilder), en varm och mysig sjal, några grytlappar och en praktisk fruktkasse med apelsiner.



Denna gång var det novemberkaktusar som hade prytt borden och som nu lottades ut.